

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Kenneth Byg ApS**  
Højkildevej 16C, Ørum  
8721 Daugård

CVR nr. 36056843

**Indsender:**  
Revisionshuset  
Vestergade 19  
8723 Løsning

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2019

**Dirigent**  
Kenneth Damgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Kenneth Byg ApS  
Højkildevej 16C, Ørum  
8721 Daugård

Telefon: 7584 0725  
Email: kennethbygaps@gmail.com

CVR-nr.: 36056843  
Stiftelsesdato: 28. juli 2014  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Direktion

Kenneth Damgaard Nielsen

## Revisor

Revisionshuset  
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer  
Vestergade 19  
8723 Løsning

## Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Østerbrogade 11A  
8722 Hedensted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
28. februar 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murer- og byggevirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter. De Primære aktiviteter er egne byggerier for fremmed regning og som underentreprenør for byggefirma. Selskabets vigtigste kunde er et stort byggefirma.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et underskud før skat på kr. -207.429.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Der er i starten af det nye regnskabsår lavet nyt samarbejde med et større byggefirma. Der forventes derfor en stigning i aktiviteten. Vi forventer derfor et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.690.783	2.438.824
1. Personalemkostninger	-1.627.542	-1.882.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-221.399	-167.686
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-158.158</b>	<b>388.242</b>
Andre finansielle omkostninger	-49.271	-49.531
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-207.429</b>	<b>338.711</b>
Skat af årets resultat	4.080	18.893
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-203.349</b>	<b>357.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-203.349	357.604
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-203.349</b>	<b>357.604</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.773	987.344
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>817.773</b>	<b>987.344</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>817.773</b>	<b>987.344</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.407
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.104	112.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.775
Andre tilgodehavender	2.760	877
Periodeafgrænsningsposter	37.346	32.902
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>148.210</b>	<b>172.262</b>
Likvide beholdninger	98.579	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>98.579</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>246.789</b>	<b>172.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.064.562</b>	<b>1.159.606</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	76.413	279.762
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>126.413</b>	<b>329.762</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.714	29.794
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.714</b>	<b>29.794</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	387.344	197.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	0	45.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.344</b>	<b>243.255</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	43.370	131.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.820	36.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.656	0
Gæld til associerede virksomheder	0	877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	418.245	387.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>525.091</b>	<b>556.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>912.435</b>	<b>800.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.064.562</b>	<b>1.159.606</b>

- 4. Eventualforpligtelser
- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger	1.333.469	1.566.760
Pensioner	179.524	184.346
Andre omkostninger til social sikring	114.549	131.790
	<b><u>1.627.542</u></b>	<b><u>1.882.896</u></b>

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 2. Materielle anlægsaktiver

##### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	1.328.644
Tilgang	316.828
Afgang	-265.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.380.472</u></b>

##### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-341.300
Korrektion afhændede	-42.396
Årets af- og nedskrivninger	-179.003
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-562.699</u></b>

**Bogført værdi, ultimo** **817.773**

Heraf finansielle leasingaktiver 600.234

	2017/18	2016/17
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0

#### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 2.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenneth Damgaard Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-213403275296  
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2019 kl.: 06:39:38  
Underskrevet med NemID

## Sve. E. Bøytler Rahbek

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1068796385641  
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2019 kl.: 08:06:30  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Damgaard Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-213403275296  
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2019 kl.: 09:33:50  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f3e8e7256xT18043393

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).